



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

H.P. Jensen, Tange ApS

Tange Søvej 55, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 44 18 38 11

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Hans Peder Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P. Jensen, Tange ApS Tange Søvej 55 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 44 18 38 11
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Peder Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	165.613	390.523
1 Personaleomkostninger	-352.513	-352.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.603	-19.924
Driftsresultat	-203.503	18.178
Øvrige finansielle omkostninger	-2.059	-2.178
Resultat før skat	-205.562	16.000
Skat af årets resultat	2.359	2.662
Årets resultat	-203.203	18.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.662
Disponeret fra overført resultat	-203.203	0
Disponeret i alt	-203.203	18.662

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.603</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.603</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>237.322</u>	<u>336.584</u>
Varebeholdninger i alt	<u>237.322</u>	<u>336.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.034	85.890
Udsudte skatteaktiver	3.879	1.520
Andre tilgodehavender	55	55
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.532</u>	<u>17.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.500</u>	<u>104.847</u>
Likvide beholdninger	<u>286.427</u>	<u>542.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.249</u>	<u>983.578</u>
Aktiver i alt	<u>597.249</u>	<u>1.000.181</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	296.794	499.997
Egenkapital i alt	496.794	699.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.404	145.005
Anden gæld	40.051	155.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.455	300.184
Gældsforpligtelser i alt	100.455	300.184
Passiver i alt	597.249	1.000.181

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	346.864	346.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.241</u>	<u>2.149</u>
	<u>352.513</u>	<u>352.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>